
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-86m2-4-komnaty-3-etaza

Продажа дома 86м², 4 комнаты, 3
этажа
13 490 000 ₽

 86м²   0   4

Обнинск г., Хвойная ул.

 
Савельева Анжела
Теодоровна
Эксперт

+7 (920) 870-43-96
saveleva.anzhela@century21.ru

Продаётся таунхаус со всеми центральными коммуникациями в г. Обнинске ,
КП " Экодолье" Калужской области . Проведена юридическая проверка всех
правоустанавливающих документов. Подборка кредитных продуктов. Полное
сопровождение ипотечного кредита. Налоговое консультирование для
участников сделки. Подборка объектов по Вашим требованиям . Разработка
структуры сделки для решения задач Продавца и Покупателя. ПРЕИМУЩЕСТВА:
- Уютный теплый дом рядом с лесом ,вдали от городской суеты. -Идеальное
место для мечтателя, любящего тишину и звездное небо! ДОМ: 2012 г.
Площадь 86 кв.м, фундамент - монолитный -ленточный , стены - бетонные ,...
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-86m2-4-komnaty-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-86m2-4-komnaty-3-etaza

Продажа дома 86м², 4 комнаты, 3
этажа
13 490 000 ₽

 86м²   0   4

Обнинск г., Хвойная ул.

 
Савельева Анжела
Теодоровна
Эксперт

+7 (920) 870-43-96
saveleva.anzhela@century21.ru

Продаётся таунхаус со всеми центральными коммуникациями в г. Обнинске ,
КП " Экодолье" Калужской области . Проведена юридическая проверка всех
правоустанавливающих документов. Подборка кредитных продуктов. Полное
сопровождение ипотечного кредита. Налоговое консультирование для
участников сделки. Подборка объектов по Вашим требованиям . Разработка
структуры сделки для решения задач Продавца и Покупателя. ПРЕИМУЩЕСТВА:
- Уютный теплый дом рядом с лесом ,вдали от городской суеты. -Идеальное
место для мечтателя, любящего тишину и звездное небо! ДОМ: 2012 г.
Площадь 86 кв.м, фундамент - монолитный -ленточный , стены - бетонные ,...
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-86m2-4-komnaty-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
70

-4
3-

96


